.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

屏東縣立大同高級中學 函
地址：屏東市和平路四二九號
聯絡人：黃于紋

受文者：國立屏科實驗高級中等學校

發文日期：中華民國114年11月3日
發文字號：同中教字第1140001972號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114大同高中管樂營活動報名表 (376539521U114000197200-1.docx)

主旨：檢送本校辦理「管樂團體驗營隊」，請惠予公告並轉知貴

校同學踴躍報名，請查照。

說明：

一、活動時間：114年11月30日(星期日)，上午8:30至12:00(8:

10報到)。

二、活動地點：屏東大同高中技擊館1F演奏室。

三、報名方式：請參閱附件說明。

正本：屏東縣屏東市民生國民小學、屏東縣屏東市崇蘭國民小學、屏東縣屏東市瑞光國
民小學、屏東縣屏東市信義國民小學、屏東縣屏東市和平國民小學、屏東縣屏東
市忠孝國民小學、屏東縣屏東市復興國民小學、屏東縣屏東市建國國民小學、屏
東縣屏東市民和國民小學、屏東縣屏東市唐榮國民小學、屏東縣屏東市前進國民
小學、屏東縣屏東市歸來國民小學、屏東縣屏東市勝利國民小學、屏東縣屏東市
鶴聲國民小學、屏東縣屏東市大同國民小學、屏東縣屏東市公館國民小學、屏東
縣屏東市海豐國民小學、屏東縣屏東市仁愛國民小學、屏東縣屏東市中正國民小
學、國立屏東大學附設實驗國民小學、屏東縣萬丹鄉新庄國民小學、屏東縣里港
鄉里港國民小學、屏東縣里港鄉玉田國民小學、屏東縣潮州鎮光華國民小學、屏
東縣潮州鎮潮和國民小學、國立屏科實驗高級中等學校

副本：屏東縣立大同高級中學

檔　　號:
保存年限: